
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), § 13 i § 14 Uchwały Nr LXVI/443/2023 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2024 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 410,68zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 410,68zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 410,68zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 410,68zł. 

§ 2.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       70 027 299,82zł w tym: 

a) dochody bieżące      37 914 560,82zł 

b) dochody majątkowe     32 112 739,00zł  

2) Wydatki       71 960 299,82zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      37 696 660,66zł 

b) wydatki majątkowe     34 263 639,16zł 

3) Deficyt budżetu      - 1 933 000,00zł 

4) Przychody budżetu      4 375 000,00zł, 

5) Rozchody budżetu      2 442 000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71348EC4-F54D-4EA7-9B73-863B116FB54F. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 231 599,24 231 614,92

Pozostała działalność 0,00 15,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15,68

852 Pomoc społeczna 1 017 521,00 1 017 916,00

Pomoc dla cudzoziemców 3 800,00 4 195,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 800,00 4 195,00

70 026 889,14 70 027 299,82Razem:

85231 395,00

395,00

410,68

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

15,68

75095 15,68

15,68

395,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71348EC4-F54D-4EA7-9B73-863B116FB54F. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 278 281,52 7 278 297,20

Pozostała działalność 243 582,53 243 598,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

0,00 2,58

801 Oświata i wychowanie 16 091 185,37 16 091 185,37

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

125 766,00 125 766,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 0,00 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 054,00 97 854,00

852 Pomoc społeczna 3 595 721,14 3 596 116,14

Pomoc dla cudzoziemców 3 800,00 4 195,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 395,00

71 959 889,14 71 960 299,82Razem:

80150

85231

395,00

410,68

0,00

0,00

200,00

-200,00

395,00

395,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

15,68

75095 15,68

13,10

2,58

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71348EC4-F54D-4EA7-9B73-863B116FB54F. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian:  

- w rozdziale 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 
15,68zł, w związku z otrzymanymi z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego środkami przeznaczonymi na zadania 
związane z nadaniem na podstawie wniosku numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej uznaje się za legalny (art. 4 ust. 1 w/w ustawy) – na wynagrodzenia i pochodne 
pracownika zajmującego się tym zadaniem  

- w rozdziale 85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW wprowadzono plan dochodów i wydatków w kwocie  395,00zł, 
w związku z otrzymanymi z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego środkami na zapewnienie posiłku dla 
uchodźców z Ukrainy  

 

Dokonano zmiany w planie wydatków: 

- w rozdziale 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH na wniosek Dyrektora ZSP w 
Rzeszotarach przenieisono kwotę 200zł z wynagrodzeń osobowych nauczycieli do wpłat na PPK finansowanych 
przez pracodawcę - w związku z przystąpieniem nauczyciela do PPK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71348EC4-F54D-4EA7-9B73-863B116FB54F. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




